
飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

男子 U9 - 60米 (初賽) (第 1 組)

古晉睿2 1030U9 呂明才(沙KOO CHUN YUI

黃棨曙3 1033U9 呂明才(沙WONG KAI CYU OSCAR

黃因信4 1205U9 楊殷有娣Wong Yan Shun 

盧子珅5 1707U9 MoveLo Tsz Sun

厲峻謙6 2147U9 大埔田徑Li TSUN HIM

陳煦諾7 1988U9 沙胡CHAN HUI LOK

趙廷毅8 1202U9 楊殷有娣Chiu Ting Ngai 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

男子 U9 - 60米 (初賽) (第 2 組)

田柏皓2 2463U9 屈臣氏TIN PAK HO ANDERS

王孝晨3 1598U9 靈糧小學WONG HAU SAN

邵威然4 1708U9 MoveSHAO WEI RAN

施迪5 2462U9 屈臣氏SZE DICK

廖泓傑6 1031U9 呂明才(沙LIU AIDEN

鄺晉皓7 1703U9 MoveKWONG CHUN HO 

侯俊庭8 1839U9 培正小學Hau Chun Ting Max

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

男子 U9 - 60米 (初賽) (第 3 組)

盧俞憙2 1980U9 沙體Lo Yu Hei Dinis

胡知行3 1714U9 MoveWoo Cadmus Chi 

劉靖揚4 1933U9 聖公會呂LAU CHING YEUNG

阮柏然5 1034U9 呂明才(沙YUEN PAK YIN 

盧星瑜6 1204U9 楊殷有娣Rho Zico Sung Yu

林晉橋7 1704U9 MoveLam Chun Kiu 

黃祉惟8 1712U9 MoveWong Tsz Wai 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

男子 U9 - 60米 (初賽) (第 4 組)

何宥謙2 1700U9 MoveHo Yau Him Nathan

簡子皓3 1377U9 澳門慈幼CHIEN CHI HOU

李暐晴4 1203U9 楊殷有娣Li Wai Ching

盧柏霖5 1596U9 靈糧小學LO PAK LAM

王晉文6 1711U9 MoveWang Chun Man

楊珀淳7 1715U9 MoveYeung Pak Shun 

曾奕豪8 1840U9 培正小學Tsang Yik Ho

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:10 (09:50~10:00)

男子 U9 - 60米 (初賽) (第 5 組)

戴煒霖2 2149U9 大埔田徑TAI WAI LIN

容頌迦3 1717U9 MoveYung Amos

柯�熙4 2461U9 屈臣氏or jun hee

呂翰霖5 2460U9 屈臣氏Lui Hon Lam

嚴梓軒6 2150U9 大埔田徑Yim Tsz Hin Adam

盧靖緯7 1032U9 呂明才(沙LO CHING WAI

張德山8 1930U9 聖公會呂CHEUNG TAK SHAN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:20 (10:00~10:10)

男子 U9 - 60米 (初賽) (第 6 組)

陳俊宇2 1696U9 MoveChan Chun Yu

葉長治3 1716U9 MoveYip Cheung Chi

鄭楚諺4 1247U9 HKMPCheng Jasper Chor-

鄭焯元5 2459U9 屈臣氏CHENG Cheuk Yuen

周煥林6 1200U9 楊殷有娣Chau Wun Lam 

羅寶嵐7 1795U9 飛達Law Bo Lam

馮滶信8 1699U9 MoveFUNG NGO SHUN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:20 (10:00~10:10)

男子 U9 - 60米 (初賽) (第 7 組)

黃梓皓1 1599U9 靈糧小學WONG TSZ HO

高卓謙2 1248U9 HKMPKo Cheuk Him

温子謙3 1710U9 MoveWan Tsz Him

周鳴謙4 1189U9 靈光Zhou Ming Him

周穎禧5 1837U9 培正小學Chow Wing Hey

李旨朗6 1706U9 MoveLI TSZ LONG

趙淳朗7 1835U9 培正小學Chiu Shun Long

葉柏熙8 1932U9 聖公會呂IP PAK HEI

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:20 (10:00~10:10)

男子 U9 - 60米 (初賽) (第 8 組)

紀謙柏1 1029U9 呂明才(沙KEI MATTHEW

熊本一2 1702U9 MoveHung Atticus

黃靖淏3 1989U9 沙胡HUANG JINGHAO

高子仁4 1794U9 飛達Koljonen Damian

潘珀皓5 1796U9 飛達Poon Pak Ho Jose

周柏軒6 1836U9 培正小學Chow Pak Hin 

徐柏曦7 1792U9 飛達CHUI PAK HEI

梁祐銘8 1793U9 飛達Hugh

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:20 (10:00~10:10)

男子 U9 - 60米 (初賽) (第 9 組)

文譽君1 1597U9 靈糧小學MAN ADRIAN

馮柏霖2 1838U9 培正小學FUNG PAK LAM

方浩雲3 1190U9 奉基Fong Ho Wan Owen

馮文昊4 1698U9 MoveFung ManHo

楊允畯5 1249U9 HKMPYeung Wan Tsun

陳信喆6 1834U9 培正小學Chan Shun Chit

鄧曉哲7 1948U9 聖瑪加利Tang Austin Hiu 

王梓諾8 1841U9 培正小學Wong Tze Nok Ethan
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:34 (15:14~15:24)

男子 U9 - 100米 (初賽) (第 1 組)

趙廷毅1 1202U9 楊殷有娣Chiu Ting Ngai 

戴煒霖2 2149U9 大埔田徑TAI WAI LIN

周柏軒3 1836U9 培正小學Chow Pak Hin 

區洛天4 1938U9 聖約翰曾NDOW SIAKA

熊本一5 1702U9 MoveHung Atticus

黃棨曙6 1033U9 呂明才(沙WONG KAI CYU OSCAR

盧俞憙7 1980U9 沙體Lo Yu Hei Dinis

鄭文駿8 1201U9 楊殷有娣Cheng Man Chun

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:34 (15:14~15:24)

男子 U9 - 100米 (初賽) (第 2 組)

鄭楚諺1 1247U9 HKMPCheng Jasper Chor-

周煥林2 1200U9 楊殷有娣Chau Wun Lam 

許哲睿3 1701U9 MoveHUI Chit Yui

曾奕豪4 1840U9 培正小學Tsang Yik Ho

馮滶信5 1699U9 MoveFUNG NGO SHUN

董胤澤6 1931U9 聖公會呂DONG YINZE

柯�熙7 2461U9 屈臣氏or jun hee

李暐晴8 1203U9 楊殷有娣Li Wai Ching

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:34 (15:14~15:24)

男子 U9 - 100米 (初賽) (第 3 組)

顏嘉軒1 2148U9 大埔田徑NGAN KA HIN

温子謙2 1710U9 MoveWan Tsz Him

陳信喆3 1834U9 培正小學Chan Shun Chit

阮柏然4 1034U9 呂明才(沙YUEN PAK YIN 

嚴梓軒5 2150U9 大埔田徑Yim Tsz Hin Adam

陳俊宇6 1696U9 MoveChan Chun Yu

紀謙柏7 1029U9 呂明才(沙KEI MATTHEW

高卓謙8 1248U9 HKMPKo Cheuk Him

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:34 (15:14~15:24)

男子 U9 - 100米 (初賽) (第 4 組)

潘珀皓1 1796U9 飛達Poon Pak Ho Jose

盧子珅2 1707U9 MoveLo Tsz Sun

邵威然3 1708U9 MoveSHAO WEI RAN

黃祉惟4 1712U9 MoveWong Tsz Wai 

曾若澔5 1709U9 MoveTSANG YEUK HO

洪柏琛6 1028U9 呂明才(沙HUNG PAK SUM

劉靖揚7 1933U9 聖公會呂LAU CHING YEUNG

趙淳朗8 1835U9 培正小學Chiu Shun Long

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:34 (15:14~15:24)

男子 U9 - 100米 (初賽) (第 5 組)

田柏皓1 2463U9 屈臣氏TIN PAK HO ANDERS

楊允畯2 1249U9 HKMPYeung Wan Tsun

徐柏曦3 1792U9 飛達CHUI PAK HEI

陳熙銘4 1937U9 聖約翰曾CHAN HEI MING

黃因信5 1205U9 楊殷有娣Wong Yan Shun 

周穎禧6 1837U9 培正小學Chow Wing Hey

鄺晉皓7 1703U9 MoveKWONG CHUN HO 

葉長治8 1716U9 MoveYip Cheung Chi

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:34 (15:14~15:24)

男子 U9 - 100米 (初賽) (第 6 組)

曾啟軒1 2157U9 泰基Tsang Kai Hin 

侯俊庭2 1839U9 培正小學Hau Chun Ting Max

黃暐淳3 1713U9 MoveWong Wai Shun

黃梓皓4 1599U9 靈糧小學WONG TSZ HO

林晉橋5 1704U9 MoveLam Chun Kiu 

施迪6 2462U9 屈臣氏SZE DICK

楊彥琛7 1206U9 楊殷有娣Yeung Yin Sum

梁允臻8 1705U9 MoveLeung Wan Chun 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:34 (15:14~15:24)

男子 U9 - 100米 (初賽) (第 7 組)

古晉睿1 1030U9 呂明才(沙KOO CHUN YUI

呂翰霖2 2460U9 屈臣氏Lui Hon Lam

王梓諾3 1841U9 培正小學Wong Tze Nok Ethan

馮文昊4 1698U9 MoveFung ManHo

方浩雲5 1190U9 奉基Fong Ho Wan Owen

馮柏霖6 1838U9 培正小學FUNG PAK LAM

何宥謙7 1700U9 MoveHo Yau Him Nathan

李旨朗8 1706U9 MoveLI TSZ LONG

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:13 (11:53~12:03)

男子 U9 - 200米 (初賽) (第 1 組)

黃祉惟2 1712U9 MoveWong Tsz Wai 

高子仁3 1794U9 飛達Koljonen Damian

劉靖揚4 1933U9 聖公會呂LAU CHING YEUNG

鄭文駿5 1201U9 楊殷有娣Cheng Man Chun

胡知行6 1714U9 MoveWoo Cadmus Chi 

李暐晴7 1203U9 楊殷有娣Li Wai Ching

陳俊宇8 1696U9 MoveChan Chun Yu

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:13 (11:53~12:03)

男子 U9 - 200米 (初賽) (第 2 組)

王晉文2 1711U9 MoveWang Chun Man

楊彥琛3 1206U9 楊殷有娣Yeung Yin Sum

鄭睿天4 1027U9 呂明才(沙CHENG YUI TIN

羅寶嵐5 1795U9 飛達Law Bo Lam

區洛天6 1938U9 聖約翰曾NDOW SIAKA

顏嘉軒7 2148U9 大埔田徑NGAN KA HIN
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:13 (11:53~12:03)

男子 U9 - 200米 (初賽) (第 2 組)

莊宏靖8 1697U9 MoveChong Wang Ching 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:13 (11:53~12:03)

男子 U9 - 200米 (初賽) (第 3 組)

許哲睿2 1701U9 MoveHUI Chit Yui

周煥林3 1200U9 楊殷有娣Chau Wun Lam 

廖泓傑4 1031U9 呂明才(沙LIU AIDEN

伍頌謙5 1947U9 聖瑪加利Ng Carter Chung 

鄺晉皓6 1703U9 MoveKWONG CHUN HO 

何宥謙7 1700U9 MoveHo Yau Him Nathan

黃暐淳8 1713U9 MoveWong Wai Shun

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 18:42 (18:22~18:32)

男子 U9 - 4X100米 (決賽)

3 U9 靈糧小學馬鞍山靈糧小學

4 U9 飛達飛達田徑會

5 U9 Move喜動體育會有限公司

6 U9 呂明才(沙浸信會沙田圍呂明才小學

7 U9 楊殷有娣優才（楊殷有娣）書院

8 U9 聖公會呂聖公會呂明才紀念小學

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 12:30 (11:55~12:05)

男子 U9 - 跳遠 (決賽)

李卓弦1 2464U9 李宗德Lee Chaney

葉柏熙2 1932U9 聖公會呂IP PAK HEI

楊珀淳3 1715U9 MoveYeung Pak Shun 

周鳴謙4 1189U9 靈光Zhou Ming Him

張德山5 1930U9 聖公會呂CHEUNG TAK SHAN

洪柏琛6 1028U9 呂明才(沙HUNG PAK SUM

曾若澔7 1709U9 MoveTSANG YEUK HO

阮柏然8 1034U9 呂明才(沙YUEN PAK YIN 

鄧曉哲9 1948U9 聖瑪加利Tang Austin Hiu 

羅寶嵐10 1795U9 飛達Law Bo Lam

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:45 (16:25~16:35)

男子 U9 - 擲壘球 (決賽)

袁大鈞1 1207U9 楊殷有娣Yuen Tai Kwan

劉靖揚2 1933U9 聖公會呂LAU CHING YEUNG

楊彥琛3 1206U9 楊殷有娣Yeung Yin Sum

戴煒霖4 2149U9 大埔田徑TAI WAI LIN

廖泓傑5 1031U9 呂明才(沙LIU AIDEN

史愛衎6 1192U9 德瑞Shruti Adarsh 

馮柏霖7 1838U9 培正小學FUNG PAK LAM

楊允畯8 1249U9 HKMPYeung Wan Tsun

熊本一9 1702U9 MoveHung Atticus

鄭文駿10 1201U9 楊殷有娣Cheng Man Chun

曾若澔11 1709U9 MoveTSANG YEUK HO

鄧柏橋12 1390U9 光明英來TANG PAK Q MIKE

羅寶嵐13 1795U9 飛達Law Bo Lam

伍頌謙14 1947U9 聖瑪加利Ng Carter Chung 

許哲睿15 1701U9 MoveHUI Chit Yui

董胤澤16 1931U9 聖公會呂DONG YINZE

洪柏琛17 1028U9 呂明才(沙HUNG PAK SUM
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